
INFORMACJA 

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Górach stanowiącego własność Gminy Michałów, który odbył się w dniu 19.04.2023 r. o godz. 10.00   

w siedzibie Urzędu Gminy w Michałowie 

 

 
 

 

L.p. 

 

 

Data przetargu 

 

 

 

 

 

Rodzaj przetargu 

 

 

 

 

Miejsce 

położenia 

nieruchomości 

 

 

Opis nieruchomości 

 

 

Nr Księgi Wieczystej 

 

 

Nr działki 

na której 

znajduje 

się lokal 

 

 

Pow. działki 

 [ha] 

 

 

Liczba osób 

dopuszczonych do 

przetargu 

 

 

 

Liczba osób 

niedopuszczonych do 

przetargu 

 

 

Cena 

wywoławcza w zł 

 

 

Najwyższa cena 

osiągnięta w 

przetargu w zł 

 

 

Imię i nazwisko lub nazwa 

firmy osoby ustalonej jako 

kandydat na najemcę 

 

 

 

Uwagi 

 

1. 

 

 

 

19.04.2023 

 

Ustny 

nieograniczony 

 

 

Góry 

 

Lokal 

użytkowy o pow. 

użytkowej 27 m2 

 

 

KI1P/00020730/3 

 

 

144 

 

 

0,13 

 

 

1 

(małżeństwo) 

 

 

0 

 

135 zł netto 

miesięcznie 

 

137 zł netto 

miesięcznie 

 

Agnieszka i Bartosz 

Góźdź (małżeństwo) 

 

 

 

 

 

     

Niniejszą informację wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Michałowie 

na okres 7 dni od 28.04.2023 do 05.05.2023 r. 

 

Michałów, dn. 28.04.2023 r.                                                  

 

                                                                                                                                                Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                                         Henryka Gietka - Bębenek 


